
Муниципальное образование Ейский район 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 имени трижды Героя Советского Союза 
Александра Ивановича Покрышкина станицы Должанской 

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

01.09.2021г. № 95-ОД

ст. Должанская

О работы психолого-педагогического консилиума
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №25 имени трижды Героя 

Советского Союза А.И. Покрышкина ст-цы Должанской 
МО Ейский район на 2020-2021 учебный год

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 09 сентября 2019 года №Р-93 « Об утверждении примерного 
Положения о психолого - педагогическом консилиуме образовательной 
организации», в целях обеспечения эффективности работы с детьми со 
специальными образовательными потребностями, возрастными 
особенностями, диагностированными индивидуальными возможностями в 
зависимости от состояния соматического и нервно - психического здоровья, 
приказываю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2020- 
2021 учебный год. (Приложение 1)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании 
Положения о психолого-педагогическом консилиуме. (Приложение 5)

3. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума 
школы Новак Н. И., заместителя директора.

4. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 
2020-2021 учебный год. (Приложение 2)

5. У твердить график работы психолого-педагогического консилиума на 
2020-2021 учебный год. (Приложение 3)

6. Использовать утвержденную документацию психолого
педагогического консилиума (Протокол №3 11.11.19) на 2020 -2021 учебный 
год. (Приложение 4)

7.Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.



2 Иосифова Е.А. Р У  с&ЛР
3 Косенкова Н.В. 0S. (09 . Лол / k '~
4 Маркова О.П. f t ,  №, ЛРр/г U ? z /t / fr
5 Новак Н.И. СУ, 0 9 и У  У г ■//0 /0 /7л
6 Кизилова И.А. <0 Л 09, Л О р Р



Приложение 1 
к приказу № 95-ОД от 01.09.2020 г.

Состав психолого-педагогического консилиума
1. Барабаш О.Н.-директор школы
2. Новак Н.И., заместитель директора (председатель ППк)
3. Маркова О.П., педагог - психолог (заместитель председателя ППк)
4. Маркова О.П., педагог - психолог (секретарь ППк)
5. Косенкова Н В., педагог-организатор.
6. Виноградова Ю. А., социальный педагог
7. Иосифова Е.А.- руководитель МО классных руководителей
8. Кизилова И.А.- руководитель МО начальных классах


